
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Not classified (75% = 10 Laps) 

DQ 
DQ 
DQ 

No. 
8 

29 
74 

111 
6 
1 

125 
18 
25 
10 
40 
77 
58 
34 
98 

141 
917 
17 
41 

819 
12 

883 
65 

110 
138 
112 
338 
72 
51 

144 
20 

19 
154 
87 
0 

55 
9 

Name 
CHOKA Sirtuli 
GUTO Rotta 
Eduardo CAVALLI 
T MESSIAS/D ANDRADE 
FERNANDO Jr 
Alex CITRON 
Felipe PICK 
D NINO/B CARDOSO 
R RIBAS/E FUENTES 
J CARDOSO Neto/A GAMA 
O BRESOLIN/T SCHAEDLER 
Daniel ELIAS 
Diego MARIANTE 
Ricardo HAAG 
Cassio KNAK 
Mario/Thomas BERNARDI 
Ricky ESTEVES 
CESINHA Labrea 
Davi OLIVEIRA 
IKE Ramos 
Luciano CARDOSO 
Regis/Ricardo BOESSIO 
Carlos BARCELOS 
Gilmar BARCELOS 
Joao GIOVANELLA 
Juliano MALLMANN 
Dalmo CARNEIRO 
Michel LEVI 
J Batista ROSA 
Filipi da CAS 
Roger SANDOVAL 

Alex SCHONS 
Fran/Icaro SCHONS 
GANSO/C CASTRO 
F CARDOSO/ BIBIANO Waczyleski 
Leonardo PASSARINHO Flores 
L ROSA/M DECKMANN 

Class 
A 
A 
C 
B 
A 
B 
B 
B 
A 
C 
B 
A 
B 
A 
A 
B 
B 
C 
A 
A 
B 
A 
C 
C 
B 
B 
A 
C 
B 
C 
A 

A 
B 
A 
A 
A 
B 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
11 
10 

5 
4 

14 
14 
14 

Total Tm 
20:53.854 
20:55.248 
20:57.281 
21:00.946 
21:05.092 
21:05.356 
21:05.933 
21:16.899 
21:17.535 
21:17.818 
21:18.181 
21:18.989 
21:19.776 
21:19.823 
21:23.521 
21:25.014 
21:26.320 
21:27.358 
21:28.738 
21:31.628 
21:32.943 
21:33.042 
21:33.315 
21:33.883 
21:37.903 
21:40.769 
21:43.620 
21:44.204 
21:44.508 
17:37.624 
18:16.811 

9:53.715 
6:17.798 

20:55.302 
21:24.659 
21:33.676 

Diff 

1.394 
3.427 
7.092 

11.238 
11.502 
12.079 
23.045 
23.681 
23.964 
24.327 
25.135 
25.922 
25.969 
29.667 
31.160 
32.466 
33.504 
34.884 
37.774 
39.089 
39.188 
39.461 
40.029 
44.049 
46.915 
49.766 
50.350 
50.654 
3 Laps 
4 Laps 

9 Laps 
10 Laps 

DQ 
DQ 
DQ 

Best Tm 
1:28.587 
1:28.379 
1:28.757 
1:28.582 
1:29.431 
1:29.409 
1:29.390 
1:29.860 
1:29.651 
1:29.821 
1:29.996 
1:30.017 
1:29.993 
1:29.838 
1:30.011 
1:30.022 
1:30.148 
1:30.526 
1:30.224 
1:29.768 
1:30.636 
1:29.984 
1:30.473 
1:30.780 
1:31.291 
1:31.244 
1:31.289 
1:30.331 
1:31.121 
1:32.287 
1:30.190 

1:30.020 
1:30.519 

1:28.618 
1:29.980 
1:30.790 

S1 Best Tm 
32.762 
32.698 
32.765 
32.722 
32.972 
33.029 
32.861 
33.175 
33.157 
33.134 
33.026 
33.332 
33.052 
33.138 
33.305 
33.028 
33.167 
33.261 
33.162 
33.367 
33.298 
33.093 
33.435 
33.363 
33.743 
33.639 
33.675 
33.182 
33.406 
34.168 
33.348 

33.195 
33.525 

32.830 
33.216 
33.301 

S2 Best Tm 
29.956 
29.877 
29.910 
29.941 
30.098 
30.110 
30.069 
30.282 
30.333 
30.425 
30.408 
30.357 
30.366 
30.289 
30.300 
30.373 
30.431 
30.512 
30.567 
30.284 
30.691 
30.619 
30.487 
30.519 
30.675 
30.893 
30.795 
30.620 
30.636 
31.222 
30.482 

30.394 
30.647 

29.936 
30.546 
30.780 

S3 Best Tm 
25.634 
25.803 
25.947 
25.851 
26.143 
25.939 
26.122 
26.193 
26.005 
26.138 
26.151 
26.103 
26.310 
26.296 
26.292 
26.087 
26.260 
26.362 
26.176 
26.140 
26.434 
26.225 
26.370 
26.556 
26.651 
26.452 
26.683 
26.441 
26.607 
26.866 
26.294 

26.375 
26.223 

25.752 
26.218 
26.323 

Sorted on Laps

Announcements 
CARRO #00 = DESCLASSIFICAÇÃO TÉCNICA CONF DECISÃO 01 
CARRO #55 = DESCLASSIFICAÇÃO TÉCNICA CONF DECISÃO 02 
CARRO #09 = DESCLASSIFICAÇÃO TÉCNICA CONF DECISÃO 03 

Margin of Victory 

1.394 

Avg. Speed 

123,322 

Best Lap Tm 

1:28.379 

Best Speed 

124,971 

Best Lap by 

29 - GUTO Rotta 

Printed: 28/09/2021 15:25:58 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE 
TURISMO 1.4 RS 

Prova 1 T1.4 

Race (20:00 Time) started at 11:06:59 

Autódromo de Guaporé 3,068 km 

26/09/2021 09:57 


